,

& ob id ad Munus noltrum Regiura * percinerc dinolcacur alium

in ejus Locum Surrogandi, Qui, ob eximias animi Dotes, Popu-
lum noftrum illius Dioecelis lace Pacentis, juxta Dtvi Pauli Nor-
mam, digne pafcat,

Sciatis igitur quod Nos,
Exiftimantes Diledium Nobis Johannem Ponet Sacrae Theolo-

giae Profeiforem, ad Praedictum Epifcopatum Roffenfcm modo
Vacantem idoneum, tam propter fingularem Sacrarum Literarum
Dodrinam, Morelque prohatillimos, quibus idem Johannes prae-

ditus eft, quam propcer hoc, quod, juxta Saivatoris nojlri Elo-
gium, judicamus illumVirura imprimis dignum eiie uc iuperMul-
ta confticuatur qui fuper Pauca fuerit Fidelis^

De Gratia noltra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon de Advifamenco Concilii noftri, contulimus de-

dimus & conceffimus,ac per Prsefentes conferimus damus & con-
cedimus, praefato Johamii prxdidtum Epifcopatum RofFenlem,
ac eundem Johanrtem in Epifcopum Roftenlem Prseferimus per

Praefentes, ac ipfum Johannem P.pifcopum P.offen. ac Diocejanum

Poffen. praediftae nominamus facimus ordinamus creamus & con-
ftituimus per Prxfentes,

Habcndum tenendum occupandum & gaudendum praEdidlum

Epifcopatum Roftenfem eidem Johanni durante Vita iua natu-

rali , una cum omnibus Dominiis Maneriis Terris Tenenientis

Hsereditamentis Polleffionibus & Juribus, tam Spiritualibus quam
Temporalibus, ac cum omnibus aliis Proficuis Commoditacibus

Emolumentis Dignitatibus Auithoricatibus Jurildidtionibus & Prx-
heminentiis quibufcumque , eidem Epilcopatui RolFenli quofluo

modo fpedantibus live incumbentibus

;

Eo quod exprella mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Weflmotialierium, fexto Dic Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

ij8.

Ann. D.
1550.

1h,a.

m. aj.

lA- f,r.r

T)e Pntbenda Data.

&c. Reverendiffimo in Chrifto Patri, Tho>nte
,
permis-

fiorie divina , Cantuarienfe Archiepijcopo Anglia: Primati ac

Metropolitano, fuove in ejus Abfencia Vicario in Spiritualibus Ge-

ntralt cuicumque , Salucem

,

Ad Praebendam , in Ecclefia Chrifti in Civitare Cantuarienfi

veftrae Dicecefis ,
per mortem naturalem Hoberti Neviil ulcimi

Incumbentis ibidem, jam vacantem, & ad noftram Prxfentatio-

nem pleno Jure fpectantem , diledtum nobis Johannem Jofefht

Litere de Slgnifkavit.

REX Reverendiffimo in Chrifto Patri Thomte Archiepifcopo
^^.^ q

Cantuarienfi totius Angliae Primati & Metropolicano , Salu- j
' *

tem. j^i^
Cum Epifcopatu RofFenfi, per Tranflationem Reverendi Patris

Nichoiai nuper illius Loci Epifcopim EpifcopatumLondonienfem,

nuper vacante, Diledto Nobis Johanni Ponet Sacrae Theologias

ProfelTori, per Literas noftras Patentes, de Gratia noftra fpeciali,

ac ex certa Scientia & mero Motu noftris, necnon de avifamento

Concilii noftri , Contulerimus Dederimus & ConcefFeiimus prse-

fato Johanni praedidtum Epifcopatum RofFenfem , ac eundem Jo-
hannem in Epifcopum Roftenfem Pra;fecimus, ac ipfum Johan-
nem Epijcopum Roffen ac Dicecefanum Roffen. praedidtx, Nomina-
verimus fecerimus ondinaverimus creaverimus & conftitucrimus

per Literas noftras Patentes, prout per eafdem Literas noftrasPa-

tentes pleniiis liquet & apparet; Et hoc vobis, Tcnore Praefen-

tiun), Signj^camus:
Ro-
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Ann. D. Rogantes, ac in Fide & DilecStione quibus Nobis tenemini fir-

155°- miter injunsendo Mandantes, quatenus prxfatum Johannem inE-
^i-itv.(>- pifcopmn V.offc7ifcvi confecrare, Ipfumque, prout moris eft, Epis-

copalibus Infigniis Inveftire, carteraque peragere
,
quae veftro in

hac parte incumbunt Otficio Paftorali, velitis cum FavorC;

In cujus rei, 6cc.

Tefte Rege apud Leighes Vicefimo feptimo Die Junii.

Ann. D
1550.

tat. 4.

E. 6.

m. 18.

* XV.
239.

De Indigcnatione.

t) EX omnibus ad quos , &c. Salutem.
*^ Sciatis quod Nos

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex ccrta Scientia & mero Motu
noftris, necnon de Avifamento Concilii noftri,

Conceflimus, ac per Prsjfentes concedimus Dilefto Nobis Jo-
hanni yilafco Baroni Polonia; ac Sacra: Theologix Profeffori ac
Barhar<e Uxori ejus, necnon Johanni Hieronimo Barbara

.,
&: 5'«-

/a«7/<e , Liberis cjufdem Johannis A/aJco,ka quocumque alio No-
mine Cognomine hve Additione Nominis iidem Johannes Barba-
ra Johaiines Hieronirnus Barbara &c Sufanna cenfeantur feu eorum
aliquis cenfcaiur, qubd Ipii, & eorum quilibet, impofterum per-

petuo lint Indigena &C veri Ligei jioflri , Hxredum & Succeffo-

rum noftrorum, ac in omnibus tracSentur reputentur habeantur
* teneantur & gubernentur , & eorum quilibet habeatur tra-

detur tencatur & gubemetur , tanquam fideles Ligei noftri in-

fra Rcgnum noftrum Anglix oriundi , & non aliter nec alio

modo

,

Ac quod ipfi , & eorum qiiilibet , omnes & omnimodas A-
^liones Sedlas Sc Querelas, cujufcumque fint generis , in quibus-

cumque Curiis Locis & Jurifdiftionibus noftris , habere & exer-

cere ; eifque uti & gaudere , ac eas in eifdem placiiare & placi-

tari , refpondere ic refponderi , dcfendere & defendi poffint &
valeint

,
poflit & valeat , in omnibas & per omnia , ficut ali-

quis fidelis Ligeus nofter in didto Regno noftro Angliae oriun-

dus,
Et infuper quod iidem Jokannes Barhara Jokannes Hieronimiis

Barbara & SufaTtna, &c eorum qui'ibet , Maneria Terras Tene-
menta Redditus Reverfiones & "^ervitia , ac alia Hcereditamenta

quxcumque, infra diftum Regnum noftrum Anghx &c alia Do-
minia noilra ,

perquirere rccipere capere habere tenere emere &
poffidere in Feodo fimplici , feu quovis alio Jure Statu Titulo

feu Termino , e^tque dare vendere alienare & legare cuicumque
Perfonx , five quibLifcumquc Perfonis fibi placuerint ad libitum

fuum valcr.t & poftit , valeant & poftint licitc &c impune , ficut

aliquis Ligeorum nollrorum infra hoc Regnum noftrum legitti-

me oriundus,

Ac etiam quod iidem Jokannes Barbara Johannes Hieronimus
Barbara & Sufanna , & eorum quilibet , omnes &c omnimodas
Libertates Franchefias & Privilegia hujus Regni noftri libere quie-

te & pacifice uti & gjudere poffit & poftlnt, tanquam Ligei no-
llri infra Regnum noftrum Anglix nati , abfque Perturbatione

Impedimenro Moleft?tione Ve\'a:ions Calumpnia five Gravamine
Noftri Hxredum vel Succefforum noftrorum aliquorum , alio-

rumve quorumcumqiie;aiiquo Statuto Aftu Ordimtione five Pro-
vifione in contrarium inde antehac editis fa6tis ordinatis five pro-
viiis , aut aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque in aliquo

non obftantibus:

Provifo femper quod iidem Johamies Barbara Johanjtes Hiero-
ninius Barbara &c Sufanna , ad omnes & fingula Ordinationes A-
dta & Statuta hujus Regni noftri Anglije, tam edita quam impo-
fteriim edenda, teneantur & obedientes fint, & eorum quilibet

teneatur & obediens fit, juxta formam Statuti in ea parte editi &
provifi

;

Sciatis infuper quod nos, de uberiori Gratianoftra, ac de avi(a-

mento prxdido, dedim.us & conceftimus, ac per Prxfentes da-
mus & concedimus prcediiffo Johanni Alafco Baroni Poloniae
quandam Annuitatem five annualem Rcdditum Ceutu?» Libra-
ru?n

,

Hab<;ndum & percipiendum fibi &c Aftignatis fuis, durante Be-
neplacito noftro, tam per manus Clerici Hanapcrii noftri, quam
per manus Thefaurarii noftri Curiae noftrx Augmentationum &
Reventionum Coronsc noftrx pro tempore exiftentium , dcThe-
fauro nofl:ro in manibus ejufdem Clerici vel Thefaurarii pro tem-
pore exiftentium remanere contingente , ad duos Anni Terminos;
viz. ad Fefta SancTii Michaelis Archangeli &c Annunciationis beatse
Marix Virginis per a:quales Portiones annuatim folvendum;
Damus etiam , de avifamento praedifto , & per Prajfentes con-

cedimus prxfato Joktjini tot & tanras Dcnariorum Suminas, ad
quor & quantns^praedida Annuitas five annualis Redditus Cet/tu?n

Libraruiii., a Fetto Sandti Michaelis Archangeli uitimo prxterito,

fe extendit & attingit, habendas eidejn Johanni ex Dono nortro,
per manus Cleiici '^wz Thefaurarii prxdidorum , de Thefauro
nofliro prrdicto, abfque Compoto five aliquo alio proinde Nobis
Hxredibus vci Succefforibus noftris quoquomodo reddendo fol-

vendo vel facicndo

,

Et prxterea volumus & concedimus quod prxfati Johannes
Barbara Johamcs Hieronynius Barbara &c Sufanna habcant & ha-
bebunt has Literns ncftras Patentes, debito modo fadlas &c figilla-

tas , abfque Fine vcl Feodo magno vel parvo nobis in Hanaperio
noftro feu alibi ad Ulum noftrum proinde quoquomodo reddcndo
folvendo vel faciendo

;

Eo quod exprefia mentio , &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Lei^hes, vicefimo feptimo Die Junii.

* De Conceffione EpifiopatHS GlohceflrU.

R^

Ann. Cii

1550.
4 EJiv.6.

• XV.

EX omnibus ad quos, &c. Salutem. .

*+"'

- Ciim per quendam A6tum in Parliamento noftro inchoatd ^'^ ^'
apud Weftmonafterium

,
^»ijr/o die Novembris Anno Req;ni noftri *'"'

'"

primo, & ibidem tento, inter alia Statuta pro Republica noftra
'"''*'

edita ordinata, inaftitatum & ftabilitum faerit,

Quod nuiium Breve de Licentia el gendi (vulgariter vocaturrl
CoNGE d^Eslyre) deinceps conceifum foret , nec Eledtio ali-
cujus Archiepifcopi feu Epifcopi per Decanmn c^ Capitulum fieret

,

fed quod Nos, per Literas noltras Patentes, quolibei ten^porecum'
aliquis Archiepifcopatus feu Epifcopatus vacaret, alicui Perfonx
quam Nos idoneam cxiftimaremus eundem conferre pofiTemus &
valeamus, & eadem Collatio, fic, per Literas Patentes noftras,
hujufmodi Perfonx fada & deliberata, cui nos eundem conferre-
mus Archiepifcopatum feu Epilcopatum, feu ejus fufficienti Pro-
curatori vel Attornato, ftaret & foret ad omnia Intentiones Con-
ftruftiones & Propolira, tanti & confimilis effectus quanti &
qualis foret fi Breve de Licentia eligendi concelTum , & Eledio
rite fada, & eadem confirmata fuiffcnt, & quod poft hujufmodi
Collationem, eadem Perfona cui hujufiiiodi Archiepifcopatus feu
Epifcopatus foret collatus feu datus, pollet confecrari, & habere
Liberationem fuam , feu Breve de ajnoveas Majium , ac omnia
alia agere prout exdem Cercmonix & Ekdio fuiffent factis &
a-Sx,

Prout in endem Statuto picniiis liquet

,

Ac cum Epifcopatifs Glouce(ir/a hoc tcmpore fit Vacuus,fuoque
idoneo Paftore deftitutus, per mortem Reverendi Patris

nuper Loci illius Ep.fcopi , & ob id ad Munus noftrum Regium
pertinere dinofcjtur alium in ejus Locum furrogandi, qui, ob exi-
rnias Animi Dotes, Populum noftrum illius Dioecelis late Paten-
tis, juxta Divi Pauli Normam, digne pafcat,

Sciatis quod Nos,
Exiftimantes dileftum nobis Johajinem Hoper Sacrx Theologise

Profefiforem
, ad prxdiiftum Epifcopatum Glouceftrix modo va-

cantem idoneum
, tam propter fingularem Sacrarum Literarum

Doctrinam
, Morefque probatinimos quibus idem Johajincs prxdi-

tus eft,quam propter hoc,quod, juxta Salvatoris noftri Elogium,
judicamus illum Virum imprimis dignum effe ut fiipcr multa con-
ftituatur qui fuper pauca fuerit fidelis,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, necnon de Advifamento Concilii noftri contulimus dedi-
mus & conceffimus , ac per Prxfentes conferimus damus & con-
cedimus, prxfato Johanjii prxdiiftum Epifcopatum Glouceftrix,
ac eundem Johajinem in Epifcopum Glouccftrix prxferimus per
Prxfentes, ac ipfum Johannem Epifcopum Gloucejlria: , ac Dioece-
fanum Glouceftrix prxdidx nominamus facimus ordinamus crea-
mus & conftituimus per Prxfentes

,

Habendum tenendum occupandum & gaudendum prxdiftum
Epifcopatum Glouceftrix eidem Johamii durante Vita lua natura-
li, una cum omnibus Dominiis Maneriis Terri^ Tenementis Hx-
reditamentis Poffeffionibus & Juribus, tam Spiritudibus quam
Temporalibus , ac cum omnibus aliis Proficuis Commoditatibus
Emolumentis Audrhoritatibus Jurifdidionibus & Prxeminentiis
quibiiicumque, eidem Epifcopatui Giouceftnx quoquomodo Ipe-
dtantibus live incumbentibus

;

Eo quod exprefla mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Lieghcs, tertio Die Julii.

Ter Breve ds Privato Sigil/o.

Ttm. VL P. UL
Ter Breve de Trivato Sigi//o.

Pro Johanne Epifcopo RojfenJI de ConceJJtoniljns i?t

Commendam,

D EX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D,^^ Sciatis quod Nos, 1550.
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu liid p. f.

noftris, ac de avifamento Concilii noftri , conceffimus ac licen- m. 41.
tiam dedimus , ac per Prxfcntes concedimus & licentiam damus
* Reverendo in Chrifto Patri Johamii Kojfyjt. Epifcopo , quod * XV.
idem Johajtncs , a Feft:o Annunciationis Beatx Marix Virginis 141.
ultimo prxterito ante Datam Prxfentium, ufque ad Feftum An-
nunciationis Beatx Marix quod erit in Anno Domini miliefimo
quingentefimo quinquagefimo quinto , Vicariajn de AJ/jcford m
Dioecefe Cantuarienli, una cum Reiloriis de Tovien in Dioecefe
Bangorenli, & Sandi Michaelis prope Croked/ane in Civitate Lon-
donix , & cum K»;i Prahcjtda in Ecc/efia Chrifti Cantuarienfts

,

cum eorum Privilegiis quibus unquam hiCtenus gaudebat, & fu-
per dictas Vicariam & Prxbendam & Redtorias, & earumquam-
libet, poffidebat, una cum luis Juribus Jurifdictionibus & Pcrti-
nentiis imiverfis, cujulcumque Taxx feu Valoris Annui, illitis E-
pifcopatus, Frudtus Redditus & Proventus exiftanc, in Cotmjieji-

dam, non obftante didto Epifcopatu, habeat & poffideat, acFru-
dtus Redditus & Proventus carumdem percipere , atque in ejns

feu eorum LJfum & Utilitatem convertere & applicare , libere &
licitc valeat & poffit, abfque impedimento Noftri vcl Hxredum
& Succeflbrum noftrorum aut aliorum quorumcumque; aliquibus
Ordinationibus aut Conftitutionibus Ecclefiafticis , neciion A-
dtubus iive Statutis in Parliamento antehac quomodolibet editis

feu impoftenim edendis quibufcumque in contrarium non obftan-
tibus;

Eo etiam non obftante quod expreffa mentio ac de verbo in
B b vcr-

19+ CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D. verbum mentio hujufmodi Ordinationum Conftitutionum & Sta-

1^50. tutorum, ac etiam veri Summi Valoris Frudtuum Reddituum &
^Euv.6. Proventuum earumdem VicariK Prxbendje RetSoriarum & Epis-

copatfis, aliorumque Donorum feu Conctffionum prafato Johan-

m antehac per Nos, ieu per quofcumque alios, quomodolibet fa-

(ftorum feu conceflorum , necnon Prsemifforum cerntudo ,
hic

fada non exiftit, aut aliquibus Rebus Caufis feu Materus quibi^-

cumque non obftantibus: Quje omnia Obftantia pro Vrxm\\\\s

cxpreftis , ad omne Juris effedtum , atque in maximum didi Jo-

hannis Commodum & Beneficium ad Prxmiffa , habcri volu-

mus.

In cujusrei, &c.

Tefte Rege apud Lcighes., Quarto Die Julii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Pro Medico Regis Extraordinario.

Ann: D. ]2 E^ omnibus ad quos , &c. Salutem.

irco Sciatis quod Nos,
,

T^t 4 Bonum & fidele Servitium ,
per Dikaum Scrvientem noftrum

E 6p i 'Robertum Huyke in Medicinis Doftorem , antchac , tam Patri no-

„ ,0 ftro, bonce Nlemoriae, Heurico OHavo nuper Regi Angli<e Invi-

' d]:iiTimo,quam CariiVimx Confortx (ux Dominx Katerina nuper

'Regime Angliay impenfum, merito contemplanres

,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex ccrta Scfentia & mero Motu
noftris, necnon de avifamento Concilii noftri, dedimus & con-

cellimus , ac per Prxfentes damus & concedimus eidcm Roherto

Huyke unam Annuitatem five annualem Rcdditum ffiuirjquagi-aa

Librarum bonx & legalis Monetx Anglic, necnon Ordinamus

& Conftituimus eundem Rohertum Huyke Medicum nostrum
EXTRAORDINARIUM, ac Officium Mcdtci nofiri Extraordmarii

ci damus & concedimus per Prxfentes,

Habendam percipiendam & gaudendam diftam Annuitatcm fi-

vc annualem Redditum prxfato Kohcrto Huyke durante Vita fua,

de Thsfaiiio noftio ad Receptam Scaccarii noftri
,

per manus

Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tcmpore ex-

iftentium, ad Quatuor Anni Terminos; videlicet, ad Fcfta Na-
tivitatis Sandi Johannis Baptiftx , Sandi Michaelis Archangdi

,

Natalis Domini , & Annunciationis beatx Marix Virginis
,

per

sequales Portiones,

Ac habendum occupandum & gaudendum OfScium prxdi<ftura

prxfato Roberto Hu)ke durante Vita fua, cum omnibus ahis Pro-

ficuis Commoditaiibus & Advantagiis difto Officio pertinenti-

bus (ive fpedantibus, in tam amplis modo & forma prout aliqua

alia Perfona five aliqux aUx Perfonx , diftum OtScium antehac

occupans five occupantei, habuit & percepit , habuerunc & per-

ceperunt , in & pro Exercitio Officii prxdicti i

Et quia diftus Rol/ertus Huyke , durante Vita di£lx Domi-ae

Hegina
,

per Mandatum difti Pairis noftri , attendebat fuper

Eam, ac pro eo quod idem Robertus citra & poft Deceflum ip-

fius nuper * Reghta , nullum adhuc habuit a nobis Feodum feu
XV. Vadium , ac pro aiiis caufis nos ad prxfens fpecialiter moventi-

^+^- bus,

Sciatis quod nos , de ulteriore Gratia noftra dedimus & con-

ceffimus, ac per Prxfenie, damus & concedimus prxfato Roberto

Huyke tot & tantas dcnariorum Summas,ad quot & qiantas difta

Annuitas (ive annuahs Redditus , a Fefto Sandti Michaelis ultimo

prxterito liucufq ue provenienc five crefcent

,

Habendas eidem Roberto Huyke ex Dono noftro de Thefauro

noftro prxdidto, per manus didlorum Theiaurarii & Camerario-

rum, abfqiie Compoto feu aliquo alio proinde Nobis Hxredibus

vel Succelforibus noltris quoquomodo reddendo folvendo vel fa-

ciendo

;

Piovifo tamen femper quod fi prxdidus Roherius Huyke, per

Nos Hxredes vel Succctfores noftios , impofterum promotus fue-

rit ad aliquam aliam Promotionem clari annui Valoris prxdicla-

rum qninquaijtna Librarum , ac in Satisfaftionem & Recompen-
fationem earumdem ,

quod extunc prxfens Conceflio fic vacua &
nullius effeftus;

Eo quod evpreffa mcntio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Leighes, quarto Die Julii.

Per Breve dc Frivato Sigillo.

J)e Offi:iO doccndt ^dolefccntnlns Regis vocatos Henchmen

,

concejfo,

Ann. D. D EX, omnibus ad quos, &c. Salutem.

1550. *^ Sciatis quod Nos

,

Ibd. m. DeGrntia noftra ipeciali , ac ex ccrta Scicntia & mero Motu
'7' noftris, necnon de avifamento ConciUi noltri,

Dedimtis & concelfimus, ac per Prxfentes, pro Nobis &Suc-
cefforibus noftris , damus & concedimus , diledo Servienti noftro